平成22年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日）

平成22年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日)

修正の理由

建設事業における完成工事総利益率の改善等により、第２四半期累計期間において営業利益、経常利益、及び四半期純
利益がともに前回発表の業績予想より増加見込みとなりましたので、上方修正いたします。
なお、通期の業績見通しにつきましては、建設事業の先行きに不透明な状況が続くものと予想しており、前回発表の業績
予想を修正しておりません。
また、個別の前期第２四半期実績につきましては、平成21年３月期第２四半期決算短信において開示していないため、非
表示としております。

以 上

平成21年8月7日
各 位

上場会社名 株式会社 森組

代表者 代表取締役社長 村上 和朗

（コード番号 1853）

問合せ先責任者 理財部長 黒飛 勝之

（TEL 06-6201-5898）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,800 △260 △340 △380 △11.60

今回発表予想(B) 12,900 △100 △170 △180 △5.49

増減額(B-A) 100 160 170 200

増減率(%) 0.8 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

16,385 △305 △366 △935 △28.54

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,800 △260 △340 △380 △11.60

今回発表予想(B) 12,900 △100 △170 △180 △5.49

増減額(B-A) 100 160 170 200

増減率(%) 0.8 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

― ― ― ― ―